Протокол вскрытия конвертов № 510/УЭ от 11.04.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов
	№ 510/УЭ
	11.04.2012

г. Благовещенск

Предмет закупки:
Право заключения договора на Проведение технического освидетельствования ПС и ВЛ (по графику) для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети».

Плановая стоимость:  2 150  тыс. рублей
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»;

Члены Закупочной комиссии:

Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК»

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю. –  инженер 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю. –инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Закупка № 667 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 4.1. «Услуги эксплуатации» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 27.03.2012 г. № 201 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии (раздел 4.1. № 667)».

Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 12.03.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

    На окончательную дату поступило 3 (три) ценовых предложения от: Филиал ФБУ «ЦЛАТИ по ДФО» - ЦЛАТИ по Приморскому краю г. Владивосток, ООО «Промышленная диагностика» г. Владивосток, ООО «ДальСтройТехЭксперт» г. Владивосток.
           В 14.00 местного времени члены Закупочной комиссии вскрыли поступившие конверты.

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	Филиал ФБУ «ЦЛАТИ по ДФО» - ЦЛАТИ по Приморскому краю

(690091, приморский край, г. Владивосток, Океанский проект, 13А)
	Предложение на сумму 1 499 400,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО «Промышленная диагностика»

(690078, г. Владивосток, ул. Комсомольская, 3, оф. 89)
	Предложение на сумму 2 098 208,00  руб. (цена без НДС)

	3
	ООО «ДальСтройТехЭксперт»

(690066, г. Владивосток, пр. Красного Знамени, 135-44)
	Предложение на сумму 1 950 044,67 (цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	3

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	-

Подписи членов Закупочной комиссии:

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Коржов Сергей Алексеевич, директор по материально-техническому обеспечению ОАО "ДРСК"
	___________п/п___________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК»
	__________п/п____________________

	Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	_________п/п_____________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	_________п/п_____________________

PAGE
2